

# **LF BOGFØRING ApS**

Strandvejen 271  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/04/2020**

---

**Lotte Follmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LF BOGFØRING ApS  
Strandvejen 271  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 30985214  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

LF Bogføring ApS har i året drevet administrations- og bogføringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen er tilfreds med resultatet for 2019. Året er forløbet som forventet.

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Revisor Dan Bille har bistået med opstilling af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		9.100	14.700
Eksterne omkostninger .....		-7.294	-1.347
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.806</b>	<b>13.353</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.806</b>	<b>13.353</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		122.114	-38.647
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>123.920</b>	<b>-25.294</b>
Skat af årets resultat .....		-22.550	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>101.370</b>	<b>-25.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		51.370	-75.294
<b>I alt .....</b>		<b>101.370</b>	<b>-25.294</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		5.716	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.716</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		819.825	740.035
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>819.825</b>	<b>740.035</b>
Likvide beholdninger .....		132.145	106.496
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>957.686</b>	<b>846.531</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>957.686</b>	<b>846.531</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		628.824	577.454
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>753.824</b>	<b>702.454</b>
Skyldig selskabsskat .....		22.550	-2.169
Skyldig moms og afgifter .....		-178	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			1.631
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		131.490	94.615
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		50.000	50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>203.862</b>	<b>144.077</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>203.862</b>	<b>144.077</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>957.686</b>	<b>846.531</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret